

## Teava

I.D.: 68798119

---

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 546,90 RON - 546,90 RON

---

Descriere: otel lat 30x6 - 12ml - 17 kg x 7.56 lei/kg = 128.52 lei otel lat 60x6 - 12ml - 34 kg x 7.56 lei/kg = 257.04 lei teava rectangulara 80x40x4 - 3ml x 53.78 lei/ml = 161.34 lei

---